
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IX - Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria 
 

 

Il responsabile del procedimento: Ada FERRANTE mail: ada.ferrante.rc@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Francesco FERRO mail: francesco.ferro.rc@istruzione.it 
Via S. Anna II tronco – Località Spirito Santo – c.a.p. 89128 Reggio di Calabria 

e-mail: usp.rc@istruzione.it - Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 
Sito web  http://www.calabriascuola.it – http://www.istruzioneatprc.it 

                             Reggio Calabria, 24 luglio 2014 
IL DIRIGENTE 

VISTO il D.M. 131 del 13 giugno 2007 - Regolamento sul conferimento delle supplenze al 
personale docente ed educativo ai sensi dell’art. 4 delle legge 3 maggio 1999, n. 124 e in 
particolare l’art. 5 comma 4; 
VISTO il D.M. n. 353 del 22 maggio 2014  relativo alla costituzione delle graduatorie di Circolo 
e di Istituto del personale docente ed educativo, per gli aa. ss. 2014/15, 2015/16 E 2O16/17; 
VISTI i titoli artistici pervenuti da parte dei docenti interessati relative alle graduatorie di 
Circolo e di Istituto – triennio scolastico 2014/2017;  
CONSIDERATO che è necessario procedere alla costituzione della Commissione per la 
valutazione dei titoli artisti prodotti dai candidati per l’iscrizione nelle graduatorie di II e III 
fascia d’Istituto triennio 2014/17, strumento musicale AB77 – CHITARRA;  
VISTA la nota prot. n. 3671/C34 - datata 11/07/2014 – del Direttore del Conservatorio di 
Musica “F. Cilea” di Reggio Calabria, relativa alla designazione dei docenti per la costituzione 
delle Commissioni di cui trattasi; 
 

DECRETA 
Per quanto esplicitato nelle premesse, è costituita la Commissione preposta alla valutazione dei 
titoli artistici per le graduatorie d’Istituto di II e III fascia  - insegnamento strumento musicale 
AB77 – CHITARRA, triennio 2014/17.  
 
Presidente      Ada FERRANTE          Ufficio IX Ambito Territoriale Provinciale Reggio Calabria 
Segretario      Mariangela TASSONE  Ufficio IX Ambito Territoriale Provinciale Reggio Calabria 
Segretario supplente Antonella IEROPOLI  Ufficio IX Ambito Territoriale Provinciale Reggio Calabria 
Componenti    Albino BARRESI          Dirigente Scolastico I.C. “Radice – Alighieri” Catona RC 

                    Salvatore ZEMA       Docente Conservatorio “F. Cilea” Reggio Calabria 
                    Anna Lucia BASSO      Docente di Strumento musicale I.C. “Pascoli - Vitrioli” RC 
 
              IL DIRIGENTE  
                                                     f.to Mirella NAPPA 
                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
          ex art.3, c.2D.Lgs n.39/93. 

 
 

Alla d.ssa Ada FERRANTE - Sede 

Alla d.ssa Mariangela TASSONE - Sede 

Alla d.ssa Antonella IEROPOLI - Sede 

Al Dirigente Scolastico Albino BARRESI I.C. “Radice – Alighieri” Catona RC 

Al prof. Salvatore ZEMA presso Conservatorio “F. CILEA” Reggio Calabria 

Alla prof.ssa Anna Lucia BASSO presso I.C. “Pascoli - Vitrioli” RC 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria Ufficio II - Catanzaro Lido 

All’Unità Operativa n. 2 - Sede 

Alla Consigliera di parità provinciale presso  Provincia RC consigliera.parita@provincia.rc.it 

All’Albo pretorio on line - Sede   

 
 

MIUR.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE(U).0011906.24-07-2014


